

Çağrımızdır! Tüm üyelerimiz!

Sizleri GENEL KURULUMUZA ve SEÇİMLERİMİZE katılmaya çağırıyoruz.

Türkiye zor bir dönemden geçiyor. Bu zor dönemde:

Bağımsız, demokratik, laik bir Türkiye için;
Emperyalizme bağımlı siyasal iktidarlara karşı halkın vicdani olmak, toplum ve kamu yararına tavrımız ve faaliyetlerimizle yolumuza devam etmek için;

Ülkemizin yeraltı ve yerüstü kaynaklarının verimli ve toplum yararına kullanılmasını sağlamak için;

Meslek alanlarımızla ilgili olarak toplum yararına politika üreten ve kamusal denetimin yanında olan bir anlayışı savunmak için.

Eğitim ve sağlık başta olmak üzere her türlü insani ihtiyaçların kamusal olarak karşılanması için;

Özelleştirme, taşeronlaştırma ve sendikalaştırma uygulamaları ile bizlere işsizliği ve yoksulluğu dayatanlara karşı, örgütlü toplumu savunmak için;

Çevreye ve doğaya zararlı enerji kullanımını yerine, yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanılmasını savunmak için;

Yerel ve merkezi yönetimlerin toplumun, kamunun yararını düşünmek yerine ranta, yolsuzluğa prim veren uygulamalarına karşı durmak için;

Örgütlenmemizi güçlendirmek, etkinliklerimizin sayısını artırmak, Hukuk Büromuzun üyelerimize olan katkısını daha da güçlendir-

mek, üyemizin istihdam sorununu çözmeye yönelik adımlarımızı daha da fazlalaştırmak için;

Eğitim merkezlerimizin, eğitim konularımızın sayısını ve imkânlarını artırmak için;

Üyenin olduğu her yere Oda ve Şube çalışmalarını ulaştırmak için,

Meslek alanlarımızdan yola çıkarak ülke gerçeklerimizi sorgulayarak, sorunlara çözümler üretmek için;

Çalışmalarımıza; TMMOB ve MMO ve şubenin demokrat geleneğinin yol göstericiliğinde devam etmek için

16-17 Ocak 2010 tarihinde Yıldız Teknik Üniversitesi Oditoryumunda yapılacak olan 29.Dönem MMO İSTANBUL ŞUBE GENEL KURULUNA ve SEÇİMLERİNE katılın.

Bu katılım sadece GEÇMİŞTEN BUGÜNE, BUGÜNDEN GELECEĞE ETKİN, GÜÇLÜ, ÇAĞDAŞ, LAİK VE DEMOKRAT BİR MESLEK ODASINA sahip çıkmak anlamına gelmiyor. Aynı zamanda

ÜLKENİN DÜNÜNE, BUGÜNÜNE ve GELECEĞİNE SAHİP ÇIKMAK ANLAMINA GELİYOR.

Üyelerimizin bu değerlerin tümüne sahip çıktığını biliyor ve sizleri Genel Kurulumuzda yanımızda görmek istiyoruz.

Saygılarımızla

MMO İSTANBUL ŞUBE

28. Dönem Yönetim Kurulu